Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 23.01.2017
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Отправлено по эл. почте  25.05.2017
17.01.2017 № 12

                               г.Заринск
О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 29.11.2010 № 773 «Об утверждении  Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
Руководствуясь Лесным кодексом Российской Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ, Законом Алтайского края от 10.09.2007 N 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 29.11.2010 № 773 «Об утверждении  Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (далее – Порядок) следующие изменения:

1).Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2.Назначить уполномоченным должностным лицом администрации города по ведению учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд – заведующего отделом  муниципального жилищного контроля комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города С.Г. Харитонову.».
2).Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7.Учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, осуществляется администрацией города Заринска Алтайского края на основании письменных заявлений указанных граждан.».

3).Исключить из пункта 8.1. Порядка словосочетание «копии документов, подтверждающих состав семьи».
4).Исключить из пункта 8.2. Порядка словосочетание «копию технического паспорта на жилой дом».
2.Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.М. Пенькова.
Глава администрации города                                                                 И.И. Терёшкин